
契約に関する情報（企画競争・公募以外の随意契約）
（2023年10月締結分）

日本貿易振興機構（ジェトロ）

No. 契約件名及び品名 契約担当職の氏名及び所在地 契約締結日 契約の相手先の名称 法人番号 契約の相手先の住所 一般競争入札・指名競争入札の別
(契約方式)

予定価格
(円)
(税込)

契約金額 
(円) 
(税込)

落札率
(％)

随意契約理由詳細 再就職の役員の数 備考

1 「SWITCH 2023」サイドイベント会場借上
げ等

独立行政法人日本貿易振興機構
福岡貿易情報センター所長
森則和
福岡市博多区博多駅前2-9-28

2023/10/11 International Enterprise
Singapore

ー 230 Victoria Street, #09-00
Bugis Junction Office Tower
Singapore 188024

随意契約 7,260,717 6,600,652 100.00 場所が限定され、供給元が一の展
示会のため（会計規程第35条第1
項第一号）。

－ －

2 「SWITCH 2023」ブース装飾等 独立行政法人日本貿易振興機構
福岡貿易情報センター所長
森則和
福岡市博多区博多駅前2-9-28

2023/10/11 Pico Art International
Pte Ltd

ー 20 Kallang Avenue Singapore
339411

随意契約 5,153,619 4,685,109 100.00 場所が限定され、供給元が一の展
示会のため（会計規程第35条第1
項第一号）。

－ －

1/1


